
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

Z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie zmiany instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych w Gminnym Centrum 
Usług Wspólnych w Rawiczu 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 
r. poz. 351 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XII/123/2019 Rady 
Miejskiej Gminy Rawicz w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 9/2019 Dyrektora GCUW w Rawiczu z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w GCUW w 
Rawiczu treść załącznika Nr 3 do wyżej wymienionego zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 
 do Zarządzenia Nr 34/2020 

 Dyrektora GCUW 
 z dnia  31 grudnia 2020 roku 

 
Wykaz osób posiadających podpis elektroniczny  

w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 
 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko służbowe 

1. PRZYDROŻNA Arleta Dyrektor GCUW 

2. DYMKIEWICZ Hanna Główny księgowy GCUW 

3. MOSIEK Monika Zastępca dyrektora GCUW 

4. WOJTKOWIAK Joanna Główny specjalista ds. administracyjnych 

5. CHOROSTKOWSKA Anna Główny specjalista ds. kadr i płac 

6. WĘGIELNIK Romana Główny specjalista w zakresie księgowości 

7. WAŚCIŃSKA Małgorzata Główny specjalista w zakresie księgowości 

8. MAKSAJDOWSKA Ewa Główny specjalista ds. płac 

9. SKOPIŃSKA Paula Główny specjalista ds. płac 

10. ŻYTO-KACZAN Ewa Główny specjalista w zakresie księgowości 

 
 
 


